non quilibet in concione suffragium ferens, non
denique tyrannus insidijs struens.

37. Autem itaque per laborem robore, agrum
hunc industrie colens, nihil videns malorum
eorum, quae tot in urbe occurrunt, sufficien-
tem ac perennem viētum huius lagonis ope mi-
hi paro. Quare iter tuum relegens abito, Mer-
curei, Plutoni ad Iouem abducens: mihi autem
sat erit, si omnes omnino homines eiū-
lare coegerit. M E R. Caue isthuc dicas,
o bo-

41. Ἡβῆδὸν οἰμώζειν ποιῆσαι] Omnes Inter-
pretes ad Iouem haec pertinere sibi per-
suaserunt. Id quidem non plane repudian-
dum: nescio tamen, an satius fuerit ad
ipsam Timonem referre; hoc sensu: Ego
hac in solitudine auerfas a conspectu malo-
rum; quae nostra fert aetas; paupertate
mea, cui iste ligo sufficiet, contentus vi-
vam: at tu, Mercurei, cum illo Pluto, quo-
cum

μῶς, ὁ γαθέ· ἐγάρι πάντες εἰσὶν ἐπιτήδειοι πρὸς οἰκουμήνην· ἀλλὰ ἔτι τὰ ὄργανα ταῦτα, καὶ μειρανιώδη, καὶ τὸν Πλάτωνα παράλαβε. Τοῖς ἀπόβλητοι εἰσὶ τὰ δῶρα τὰ παρὰ τοῦ Διός.
ΠΛΟΤ. Βάλει, ὁ Τίμων, δικαιολογήσομαι πρὸς σέ; Ηχαλεπταίνεις μοι λέγοντι; **Τ. Λ.** λέγε, μὴ μοιρά μέντοι, μηδὲ μετὰ προοιμίων, ὥσπερ

o' bone. neque enim omnes ad eiulandum re-
ete comparati sunt. Sed istam tuam iracundiam,
et inconsulti adolescentis impetum mittas, Ti-
mon, ac Plutum recipe. Quae a Ioue mittun-
tur dona, ea neutiquam aspernanda sunt. **PLVT.**
Quid, Timon, vtrum vis me causam aduersus
te agere? an tibi molestum est loqui me? **TIM.**
Dic, sino, modo ne longam orationem et pro-
lixis prooemiiis grauem habeas, quod facere per-

M 2

dirissi-

cum mihi nihil esse commune volo, hinc
te quam primum aufer ad Iouem: mihi ad
animu[m] explendum hoc unicum fuerit fa-
tis, si cunctos mortales plorare non quid-
dem iussero, sed re vera fecero. Conue-
nit ad hanc mentem responsio Mercurii,
quam sic capio: Hoc tu ne feceris, o' bo-
ne: neque enim omnes ad gemittum sunt
facti: quin tu mitte potius iracundum istud
et iuueniliter ridiculum, ac Plutum reci-
pe. *Hemist.*

οι ἐπίτριπτοι ἔγτορες· ἀνέξουμα· γάρ οὐκ ὄλγυα λέγοντα; διὰ τὸν Ἐρμῆν τετοι.

ΗΛΟΤ. Ἐχρῆν μέντοι ἵσως καὶ μακρὰ εἰπεῖν, ὅτῳ πολλὰ ὑπὸ τοῦ κατηγορηθέντα· ὅμως δὲ ὅρα εἴ τι σε; ὡς Φῆς, ἡδίηνα! ἐξ τῶν μὲν ἥδισων αἰπάντων αἴτιος σοι κάτεστην, τιμῆς; καὶ προεδρίας, καὶ σεΦάνων, καὶ τῆς ἀληθῆς τρυφῆς· περίβλεπτος δέ τοι καὶ ἀοιδίμος δι' ἐμὸς ἕσθα, καὶ περισπάδαζος· εἰ δέ τι χαλεπὸν ἐκ τῶν καλάνων πέπριθας, ἀγαίτιος ἔγω σοι· μᾶλλον δὲ αὐτὸς ἡδίημα τόπο οὐπὸ σε, διότι με ὅτως ἀτίμως ὑπέβαλλες ἀνδράσι καταράτοις, ἐπαινοῦτι, καὶ καταγοητεύουσι,

καὶ

ditissimi isti rhetores solent. Id enim Mercurio, qui hic adest, a me tribuatur, tibi ut pauca dicenti aures praebeam.

38. PLVT. Consentaneum quidem erat prolixa oratione uti me, quem tam grauiter accusasti; tamen dispice an te, quod ais, iniuria affecerim, qui tibi suauissimarum quarumque rerum, honoris scilicet, praesidentiae, coronarum, aliarumque voluptatum causa sui. Propter me spectabilis eras, et ab omnibus celebratus ac cultus; si quid autem, quod nolis, ab assentatoribus tibi accidit, in me non haeret culpa, imo magna mihi abs te facta iniuria est, quem adeo contumeliose scelerorum illorum libidini subieceris, laudantium, assentantium,

omni

καὶ πάντα τρόπου ἐπιβελεύσι μοι· καὶ τόχε
τελευταῖον ἔΦησθα, ώς προδέδωκά σε· τοιχυ-
τίον δὲ αὐτὸς ἐγκαλέσαιμί σοι πάντα τρόπου
ἀπελαθεῖς ὑπὸ σὺ, καὶ ἐπὶ οἰφάλγην ἔξωσθεις
τῆς οἰκίας· τειγχρέν ἀντὶ μαλακῆς χλαμύδος,
ταύτην τὴν διφθέραν ἡ τιμιωτάτη σοι Ηενία
περιτέθεικεν. ὥστε μάρτιος ὁ Ἐρμῆς ἕτοσὶ, πῶς
ἴντειουν τὰν Δέκ μηνέθ' ἡμεῖν παρὰ σὲ, οὕτω
δισμενῶς μοι προσενηγμένον.

E.P. Άλλα τὸν ὄρας, ὦ Πλάτε, οἵσι ἡδη γε-
γένηται; ὡςε θαρρῶν ξανδιάτριβε μύτῳ· καὶ
σὺ μὲν ειώπτε ώς ἔχεις· σὺ δὲ τὸν Θησαυρὸν
ὑπάγωγε τῇ δικέλλῃ· ὑπανθέται γὰρ ἐμβοή-
σαντί

omni arte insidiantium. Quin etiam post omnia
dixisti proditum te a me fuisse: sed cum a te ex
aedibus excussum sim, et capite protritus foras,
quanto te verius proditionis accusare possum?
quare pro molli chlamyde rhenonem tibi induit
veneranda ista Paupertas; itaque hic Mercurius
testabitur, quam enixe louem obsecrauerim,
ne ad te denuo mitterer, qui tantum in me o-
dium exeruisse.

39. M E R. At nunc vides, Plute, qualis sit:
itaque cum eo iam audacter facito, ut consue-
scas. Tu quidem, Τίμον, terram fodito, quod
facis; at tu, Plute, Thesaurum sub eius ligonem
adductum facito; tibi enim inclamanti auscul-
tabit.

σκυτί σοι. ΤΙ. πεισθόν, ὡς Ἐρυη, καὶ αὐθίς πλεγμάτεον. τί γάρ ἄν καὶ πάθοι τις ὅπόταν οἱ θεοὶ βιάζοντο; πλὴν ὅρα γε εἰς οἷς μετράγματα ἐμβαλεῖς τὸν κακοδαιμόνα, διὰ τοῦτον εὑδαιμονέστατα διάγων, χρυσὸν ἀφνω τοστόν λήψουμε ἔδεν ἀδιηγαστόν, καὶ τοσαῦτας φροντίδας ἀναδέξομαι.

ΕΡ. Ὅποσηθι 42), ὡς Τίμων, δι' ἐμὲ, καὶ εἰ χαλεπὸν τέτο, καὶ ἐπὶ οἰςόν ἐσιν, ὅπως οἱ κόλα-

tabit. TLM. Parere necesse est, Mercuri, et de integro dilectendum. Cum enim dii ipsi vim adhibeant, quid, quaeſo, fiat? Tamen illud vide, in quae me coniecturus sis incommoda, qui vita usque adhuc feliciter exacta, repente tantam auri vim accepturus sum, et me tot curis impliciturus, cum nihil mali fecerim.